

RECEBEMOS DE COMERCIAL BLAKE EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF - e

Nº. 007795

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do emitente

BLAKE

elétrica + iluminação

COMERCIAL BLAKE EIRELI

Avenida: Rubens Caramex,428

Centro Itapevi

SP 06657-000 114142-1538

fiscal@comercialblake.com.br

http://www.comercialblake.com.br/

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 007795

SÉRIE:1 FOLHA: 1 de 0

CHAVE DE ACESSO

3523 0324 3343 8100 0103 5500 1000 0077 9511 9477 3481

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230389795145 14/03/2023 18:11:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373157143117

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

24.334.381/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SUSTENIDOS ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA

CNPJ / CPF

01.891.025/0014-00

ENDEREÇO

Avenida SAO JOAO, 281

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

01035-000

MUNICÍPIO

São Paulo

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

14/03/2023

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

14/03/2023

HORA DE SAÍDA

18:11:18

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	11/04/2023	2.883.45						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0.00	0.00	0.00	0.00	2.883.45	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.883.45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

3-REMETENTE PRÓPRIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
30120	0.00	0.00	0.00

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
016816	ARGAMASSA VOTOMASSA MULTIUSO 50KG	25232910	060	5.405	KG	6.0000	51.1300	306.78	0.00	0.00	0.00	0	0
016836	SAPATILHA LEVE CABO ACO 1/4 FISCHER	73269090	060	5.405	PC	6.0000	7.3700	44.22	0.00	0.00	0.00	0	0
016835	VARAL CABO DE AÇO ENCAPADO 4MM	72179000	000	5.405	MT	300.0000	2.5000	750.00	0.00	0.00	0.00	18	0
015271	BUCHA S08 PAREDE IVPLAST	39269090	060	5.405	PC	36.0000	0.1600	5.76	0.00	0.00	0.00	0	0
0000001780	PARAFUSO PITAO P/BUCHA C/ROSCA 10MM	73181300	060	5.405	PC	36.0000	1.1100	39.96	0.00	0.00	0.00	0	0
016837	CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/16 FISCHER	73269090	060	5.405	UN	36.0000	5.6900	204.84	0.00	0.00	0.00	0	0
016834	ESTICADOR CABO ACO 1/4" 5057000	82075011	260	5.405	PC	6.0000	30.6000	183.60	0.00	0.00	0.00	0	0
0000001689	CLIPS P/CABO AÇO L.A 06,5-1/4 FISCHER	73269090	060	5.405	UN	6.0000	3.4200	20.52	0.00	0.00	0.00	0	0
016838	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADA	73181400	260	5.405	PC	200.0000	0.2000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
016839	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADA	73181400	260	5.405	PC	200.0000	1.2000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
016840	CANTONEIRA MOVEIS BICROMATIZADA 1"	73063000	060	5.405	UN	10.0000	7.6200	76.20	0.00	0.00	0.00	0	0
016841	FECHADURA 341 OX 120330 OURO VELHO	83013000	260	5.405	PC	3.0000	316.6700	950.01	0.00	0.00	0.00	0	0
016844	PARAFUSO CHIPBOARD PREGUIM CABECA	73181500	060	5.405	PC	15.0000	0.2600	3.90	0.00	0.00	0.00	0	0
016842	PARAFUSO CHIPBOARD PREGUIM CABECA	73181500	060	5.405	PC	20.0000	0.2500	5.00	0.00	0.00	0.00	0	0
016843	PARAFUSO CHIPBOARD PREGUIM CABECA	73181500	060	5.405	PC	18.0000	0.2500	4.50	0.00	0.00	0.00	0	0
016845	PARAFUSO CHIPBOARD PREGUIM CABECA	73181500	060	5.405	PC	12.0000	0.3400	4.08	0.00	0.00	0.00	0	0
016846	PARAFUSO CHIPBOARD PREGUIM CABECA	73181500	060	5.405	PC	12.0000	0.3400	4.08	0.00	0.00	0.00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib Aprox R\$ 609,41 Fed; R\$ 439,43 Est e R\$ 0,00 Mun

Fonte: IBPT/empresometro.com.br B357E1

ENDEREÇO DE ENTREGA

Praça Ramos de Azevedo, s/n - República, São Paulo - SP

CEP 01037-010

RESERVADO AO FISCO